
ZARZĄDZENIENR 37/2022

BURMISTRZA NOWOGRODU

z dnia 18 maja 2022 roku

w sprawie wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy

Nowogród, przeznaczonych do oddania w dzierżawę wtrybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawyz dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r.. poz. 1899 ze zm.) zarządza się co następuje:

$1
Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowych niezabudowanych. stanowiących własność

Gminy Nowogród, położonych w obrębie ewidencyjnym Nowogród, oznaczonych w

ewidencji gruntów jako działki numer 1079 i 1385, dla których w Sądzie Rejonowym w

Łomżyprowadzona jest księga wieczysta Nr LM1L/0004572/8. przeznaczonych do oddania

w dzierżawę. na warunkach szczegółowo określonych w wykazie, stanowiącym załącznik

do zarządzenia.

$2
Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.

serodu

Grzego'2 Ancrzej Falka


